
,?. ^^^
"?(S'

y-?~ é.<ml. 7700072383_VBVB

SMLOUVA
o smlouvěbudoucfo zřfzenfvěcnéhobřemene - služebnostia smlouvao provedení

stavby"^ř"Í!'. s.°.uladu^-usta. novením. §.5? zél<onaé. 458QÓOOSbá.,^o
^^p^o^^dmínkách

podnikánia o vík^i&^^e^h-^ihj°im ft1érói^rz
ÍéJŠÍ?-ptedp". ůiav.s°uladu.8u8te.nwenfml§178^.?]s^^^m^^w^'2}'^'a}':s^^ww^:^e^rs^'-::^1
mul smluvními . trtnaml:

Statutární mtato MladáBolwlav
rosídlem oleslav, MladáBoleslavl,PSČ29301

primátorem'města" "'' "
):00238295 _ DIČ:ČZ00238295

Bankoynf a.s., pobočkaMÍadá Boleslav
1 účtu: ' ~

dálejen

GuNet, >.r.o.
Slďo: . .. ÚstínadLabem,Klišé,Kllšská940/96,PSČ40001
i^jsova značka: C 23083vedenáu Krajskéhosoudu v ÚstínadLabem

27295567
CZ27295567

Bankovní spojeni: ČSOB,a.s., čfsloůfitu:17663193/0300
artoupena nazákladeplnémoci . poleénoBti
GridServlces, .. r.o.
sídto: . .. Brno-Zábrdovlce, Plynárenská499/1,PSČ60200
Spreováznačka: C 57165vedenáu krajskéhosouduv Bm6'
IČO: 27935311

CZ2793S311
zastoupená:

dálejenubudouctoprívnéný"

l.
Úvodní ustanovení

B^llSLPSV In':ýJ)rol11ašujeLiieJe.^l_učn?"_vla8tníke"' Pozemků KN páro. é. 636Q, 1285/1, 701/5.róo^oďL1.7°m5-J5^0i7m\70TO-7w1.1. 71^14-v^'ú^^^^^^
^lm1-proJ(:ú;. Miadá-B°teslav\obecMladá B°IMÍav. u'^te^^^^^^^katastrální pracovištěMladáBoleslav (dáieye? b^utítíiri^^ptwiimek'^. '"" °'"°ulA'°"ly lllaj'

II.
Pfedmětamlouvy

l' <e..nLi^vteí""Lt6to_sml°uvy budouc' Povinný v souladu s příslušnými ustanovenfmi zákona
Sb.,o územním plánovánia stavebním 1-édu,vezň6nrpozd6jšteh"pfedpisů,udéíu^

l



budoucfmu  oprávnénému a  Jlm_poYéfeným  osobém právo provést stavbu  plynárenského zařízeni
.REK? MS.MI"d* Bolealav -  Tf. V. Ktomenta U", é. stavby 7700072383^ vóetné jeho sou<8ti,
příslušenství,  opémých a  vytyčovacích  bodů (dále Jen ^ílynámwlíé  žaffnnr)'na budoucím
služebném pozemku. Trasa plynárenského arizenl je vyznačena v kopli katastrální mapy, jež tvon
nedílnou součást této smlouvy Jako pffloha č. 1. Pódrobnéjšl podmínky pro stavbu píynárenského
zařízeni  jsou pak stanoveny ve Výjádfenl Odbom dopravy a  hospodářství  Maglstritu  města Mladá
Botelav ze dne 11. 12. 2019 g. ODSH-280/9-2019-74/173,  které jako pfflohá č. 2  tvoří  nedflnou
součást této^ smlouvy,  a  v rozhodnutí  o  zvláštním  užívání  mbtnfch  komunlkad  zdavodu  reaítace
stavby, které bude vydáno na žádost budoucího oprávněného rovněž odborem doDravy a silničního
hospodáSství.

2. Smluvní strany se dohodly, že do 90 dni po doruCenf kolaudačního souhlasu k plynárenskému
zařízeni  nebo Jiného dokladu vydaného (potvrzeného) stavebním  ůfadem, kterým se prokáže, že
tee. stavbu plynárenského zařízeni  užlwat, nejpozdéjl však do 31. 12. 2023 budoucí'oprtivnéný
prokazatelné domel  návrh smlouvy  o  zřízeni  vécného břemene  v souladu  s  příslušnými
ustanoveními  § 59 zákona é. 458/2000 Sb., o podmínkách  podnikání  a  o výkonu státní  správy
venewtických  odvétvlch a o zméné nékterých zákonů (eneigetlcký zákon), ve zněni pozdějších
ptedpteů, a  v souladu s ustanoveními  § 1257 -  1266 a  § 1299 -'1302 zákona &  89/2012'Sb.
občanský  zákoník,  v platném  znénl,  (dále jen  "vlaatnf smlouva"),  jejímž  ptedmétBm  bude
k budoucímu  služebnému pozemku na dobu neurčitou úplatné zřízeno  vécné břemeno ve
služebností spočlvajlcf v:

a)  právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku plynárenské zaflzení,
b)  právu wtupovat a  vjlždét na budoucí  služebný pozemek v  souvislosti  se zňzovánlm,

stavebními úpravami, oprawmi, provozováním a odstraňovénlm plynárenského zařízeni
(déle jen "věcné břemeno").

3. Smluvní strany se déle dohodly na rozsahu věcného bfemene 1,0 m  na obé strany od
plynárenského zařízeni.

lil.
Práva a povinnosti smluvních  stran

1. Přesný rozsah vécného břemene  bude zakreslen v geometrickém  plánu, jenž bude vyhotoven na
náklady budoucího oprávněného po geodetickém zaměfenl stavby a stane se nedílnou součásti
vlastni smlouvy.

2. Budoucí oprtiyněný se zawssuje vyhotovit a zkompletovat příslušný poéet výtisků vlastni smlouvy a
prokazatelné je doručit budoucímu  povinnému.

3. Budoucí povinný se zavazuje nejpozději do 30 dnů od jejího doméenl vlastni smlouvu podepsat, a
prokazatelné ji doručit budoucímu  oprávnénému.

4. Vécné bfemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu, Jejíž výše bude s ohledem na druh dotóenf
služebného pozemku a skutečného provedeni stavby urtiena:

a) u komunikaci  pro motorová vozidla -  sazbou 1000. -  Ké/bm
-  sazbou 30,-  Kďbm za protlak pod komunikaci

b) u  komunikaci pro pěší (chodníku)  -  sazbou 450, -  Kďbm soueasně s povinností  opravit
komunikaci  pro  péšl  (chodník)  ve  všech  jejich
konstrukčních  vrstvách, jak bude uloženo rozhodnutím
spróvnlho  orgánu  v rámci  územního  či  stavebního
řízeni
-  sazbou  500, -  Kffsmlouva,  pokud  bude  umístěno
podzemní  vedení  (výtop)  podélně v této komunikaci
pro  p8f  (chodníku),  a  to  za  podmínky,  že  takto
dotíiená  komunikace pro pěší (chodník)  bude opravena
v celé Je!)f šíři  a  ve všech konsfaukčních vrstvách. Jak
bude uloženo  rozhodnutím  správního  orgánu vrimd
územního  a  stavebnfho  řttení  a  za  použití  nových
materiálů



-  sazbou 30,-  Kďbrn za protlak pod komunikaci pro
péšl

c) u pozemků s nezpevnéným povrchem -  sazbou 20, -  Kfi/bm
Ceny jsou bez DPH.

5. Budoucí, OPrávn6ny lR Povinen uhradit méstu poplatek za zaboř veřejného prostranství  v souladu
"becné-závaznou, vyhléškouč- 1/20U P. mfstnfm poplatku za užfvání'vefejného"

pozemků ve vlastnictví  města dotčených stavbou.  '"' ~  *  r-.. --.,
6"  Ídm"é20v°". úplat"  za  znze."í. v6cného  br8mene  se  budoucí  oprávněný  zavazuje

l povinnému před podénfm návrhu na zápis vécného bfemerie do katesfru nemovtostT

7- smluynl 8trany se doh°diy. že vlastni smlouva bude vyhotovena  tak, aby splňovala veškeré
náležitosti daňového dokladu vyžadované aktuálně platnými prévnlmj pfedpisy'

po.kud-kd?tu usiu'tečn. é"f zdanitelného plnénf budou u  budoucího  povinného
u8tan°venIA , 106a-zá!<o.na e- 23&2004  Sb., o  dani zpfidané hodnoty,  ve-znénf''pozdéji

>n "ZoDPH"), je budoucf oprávněný oprávněn postupovat podle u8teinovenÍS~109a
1,^t|. zvláštním způsobem zajišténl dané. V takovém případe je budoudoprá7néný'

"hrad!t-čárt-. svého_finanč.nlho závazku'  tedy eá8t sjednané'úplat^za  zlízenrv écnéhďbfemeníw
sivypou8néda"6-z. pridan6  hodnoty nikoNy na  bankovní  účet budoucího  povínného, ~alepnmo

na^Dankovnlůéet pflslušného správce dané. Tímto bude finanční závazek budoucího i
budoucímu povinnému v části vypočtené výše dané z pndané-hodnoty-vyrovnaný.'

Bud°UCL°prévr'éný se zavazuje V6cié břemeno pnjmout a  budoucí povinný se
práv strpět.

10-.Náv''f1 na_záPlsvécného^ bfemene na základe vlastni smlouvy bude příslušnému  katasbélnlmu
předložen  budoucím  oprtvnéným,  který ponese náklady spojené se zr[zenTm"vécn6ho

IV.
Ostatní  yjednánl

1. Budoucí povinný prohlašuje, že služebný pozemek Je bez faktických i právních vad a že mu neia
U, které by bránily řádnému výkonu práv odpovídajících  vécnému btemenT

2. Náklady spojené s běžným udritovénlm budoucího služebného pozemku ponese budoucí povinný.
3. Bud°"c'. Povinný, prohlašuje,  že sUe védom  vSech  s plynárenským  zařfzenfm  souvlsejli

omezeni a že bude dodriovat přfslušné ochranné pásmo a zdrtí se v n6m-róech"éinnosti~
narušovaly bezpečný a plynulý provoz plynárenského zaňzenl.  "  ~" """ ""'""""

4. Budoucf_P°'"nný se pro případ pfevodu vlastnického práva k budoucímu služebnému pozemku na
osobu  před  uzayfenlm  vlastni  smlouvy  zavazuje  postoupN  za~souhíasu'"budouc[ho

opláv"6ného ",a tuto tfBtl. os°bu souóasné i hjto smlouvu, pnpadné zajistit luavtenínové
°J"Jd°ucr. 8ml°uyé. °zrízení  věcného  btemene  za  shodných  podmfnek"mm:"buďoucfm
oprtvn6"ým-, a  touto . f8*'osobou. Vopačném případe  vzniká buďoucímuoprávnénému'nárok~na

Škody způsobené porušením povinnosti z této smlouvy vyplývajících.

5. B^doud^°P'év"ény M pro Případ  pfevodu vlastnického pnáva k plynárenskému zařízeni,  případné
:i'_na, tř8t(  °80bu.  pted.  "zavfe"''"  vlastní  smtouvy  'zavazuje  p08touplt-za'souhlasu

povinného na tuto tfetl osobu současné i tuto smlouvu, případné zaj:Íst'Ít~uzavtenT  nové
o  budoucf smlouvě o zřízeni vécného bfemene za shodných poďminek"mffii budoucím
a touto trati osobou.

6. Vlastník pozemku si vyhrazuje právo schválK podmínky realizace každé části jednotlivÝ<
výstavby . ply"éren8k6h.°  zafl2>"l-  Pokud  dojde  kzahájenf -prac[~~na~reaÍÍmcÍ"'víf

i zaňzenl bez předchozího  projednání konkrétnteh podmínek  realizace7rušf'vFaítn[J(
ke dni zahojeni takových prací udélenf práva k provedeni stavby, uvedené v~Ďlánku"ÍL



odst. 1. této smlouvy. To neplatí  v případě,  že se smluvní  strany dohodly na předpokládaném
terminu realizace stavby, uvedené v el. II. odst. 1  této smlouvy na koordinačním jednáni dne
25.09.2019.

v.
Daltf práva

1.  Pokud byl budoucí  povinný  nebo uživatel  nemovité věci v  důsledku výkonu  práv budoucího
oprávnéného jako  provozovatele  distribuční  soustavy  omezen  v souladu  s touto  smlouvou v
obvyklém užíváni  nemovité véd nebo mu vznikla újma na majetku,  má právo na pnméfenou
jednorózovou náhradu. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let
ode dne, kdy k omezeni nebo ujme došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuénf soustavy je povinen co nejvíce šetfit práv vlastníků dotfiených nemovitých
vécí a vstup na jejich nemovitou v6c jim oznámit. Po skončeni prací je povinen uvést nemovitou
v6c do předchozího stavu, nebo nenl-11 to možné s  ohledem na povahu provedených prací,  do
stavu odpovídajícímu  předchozímu  účelu či užíváni  dotčené nemovité věci a  oznámit tuto
skuteénost vlastníku  nemovité véd. Po provedeni odstranénl nebo oklešténl stromoví  je povinen
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po téžbé.

VI.
Zvehjněnf amlouvy

1.  Smluvní  strany  tímto  výslovné  souhlasí  s  Um,  že tato  smlouva,  při  dodrženi  podmínek
stanovených nařízením  Evropského pariamentu a  Rady (EU) 2016/679 o  ochrana fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES a zákonem é. 110/2018 Sb., o zpracováni osobních údajů, může být bez
Jakéhokoliv omezeni uveřejněna v souladu s  ustanoveními  zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv, v platném zněni. Pň uveřejnénf smlouvy budou zneéltelnény osobni údaje zaméstnanců
budoucího  oprávněného v rozsahu Jméno a  pfllmenl,  jejich  pracovní  pozice a  kontakty,
telefonické l emailové adresy apod, a  dále budou zneótelněny podpisy osob zastupujících
smluvní strany.

2. Smluvní  strany se dohodly,  že smlouvu  v registru  smluv zveřejní  budoucf povinný z věcného
břemene nejpozději do 19 dnů od uzavfenl smlouvy.

3. Smluvní strany dále prohlašuji, že skuteénosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství  ve smyslu  příslušných  ustanovení  právních  ptedpisů a  udélujl souhlas k jejich užiti a
zveřejněni bez stanoveni dalších podmínek.

Vil.

GasNet, s. r.o. je, ve smyslu Nařízeni  Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o'ochraně fýztokých osob v souvislosti se zpracováním  osobních  údajů a  o  volném
pohybu téchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné naHzenl o ochraně osobních  údajů),
správcem osobních  údajů subjektů údajů. Informace o  jejich zpracovénf vyžadované platnými
právními  předpisy,  včetně jejich rozsahu a  účelu zpracováni,  přehled  prév a  povtnnosU GasNet,
s. r.o.  a  aktualizovaného  seznamu  zpracovatelů  osobních  údajů,  jsou  uvefejnény  na webové
stránce GasNet, s.r.o. (www.aasnet.cz/c8/informace-o-zDracovani-osobnich-udalu) a pň uzavírání
smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího  trváni budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádáni,
adresované písemné na adresu sídla GasNet, s. r.o. nebo do Jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Vlil.
Závénéná uatanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího  podpisu obéma smluvními  stranami a  účinnosti dnem
uvefejnénf v  registru smluv v  souladu s  § 6  odst.  1  zákona o  registru smluv. Jejf platnost je



omezena v Či;II odst. 2 této smlouvy. Pomarném uplynutí lhůty uvedené v ČI.II odst. 2 této
smlouvy pozbýváplatnosti a právaa povinnosti smluvních stranzaloženétoutosmlouvou zanikají.

??Iilíj.f-n.í_st?a.".l!-8e d.oh°?ly' ^e ttjto ^l]n.lo^yu tee Prodkiužlt oboustranné podepsaným písemným
dodatkem k tétosmlouvě, a to nazákladepfserhnéžádostibudoucího opiávnéného,doruĎené
budoucfmu povinnému do jeho sídla, a to nejpozdéji 30 dnů před uplynutím lhůty stanovené
v flanku II. odst. 2 této smlouvy. Budoucí povinný se zavazuje, že dodatek k tóto smlouvě
sbudoucfm oprtivnéným uzavte do konce lhůty uvedené vďánku II. odst 2 této smiou^
y-???1^^Sch. se..m? za .t?'.že.P.(semnáíédbst byladoruéenatfetí pracovní denod jejího
prokazatelného odesláni prosttednidvlm poskytovatele poštovních služeb.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 2 budoucí
povinný.

4. Pňjetfnabídky na uzavtenf tétosmlouvy s dodatkem neboodchylkou, kterápodstatnéneménf
podmínky nabídky vesmyslu § 1740odst. 3 zákonaC.89/2012 Sb.obéanskýzákoník, v i
znéní, se vylučuje.

5' ?.?1^r!lstS!1yJ"1°hl?ŠUJ1'žet atosmlouyáJesouhlasným,svobodnýma vážnýmprojevem jejich
skuteené vůle, že smlouvu neuzavřely v Usni ani za jinak nevýhodných podmínek a že s obsahem
smlouvy souhlasí, nadůkazČehožpfipojujl svépodpisy.

Pffloha:Ď.1- sltua spěKN
Ď.2 - v . dfenl ODSH- 28 -2019-74/173

V Mladé slaví dne: 2i . 201S VHradciKrálovédne:
budoucí vinný budoucí oprávnéný

DOLOŽKA
?t?PrávnfJednánfstatutárníhoméstaMladáBoleslavbyloschvétenovsouladus ustanovením § 102
odst 3 zákonao obcích usnesením RadyméstaMladáBoleslavC.1949zedne20. ledna2020.
VMladéBol vldn 2S 01. 2019


